
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka přijímačů hromadného dálkového 
ovládání tarifů a zátěže 2019

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-040664
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 

370 01 České Budějovice
IČO: 28085400

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní sektorová veřejná zakázka

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka jednopovelových, třípovelových a 
čtyřpovelových přijímačů HDO. Konkrétně se jedná o níže uvedené položky, v dále 
uvedených předpokládaných odběrných počtech za 4 roky plnění.

Pol. Název položky
Předpokládané množství 
v kusech (za dobu trvání 
rámcové dohody)

1. HDO jednopovelové 40 000
2. HDO třípovelové 55 000
3. HDO čtyřpovelové 200

Jednotlivá dílčí plnění realizovaná na základě rámcové dohody budou zadávána postupem 
bez obnovení soutěže mezi účastníky smlouvy ve smyslu ustanovení § 134 zákona. 
Zadavatel bude na základě rámcové dohody, způsobem tam uvedeným, objednávat plnění 
vždy v čase a v rozsahu dle své aktuální potřeby. Zadavatel není povinen plnění z rámcové 
dohody čerpat. Zadavatel přitom má právo předpokládané odběrné množství jakékoliv 
položky libovolně snížit nebo případně od dané položky neprovést žádný odběr. Z takového 
rozhodnutí zadavatele nemůže vybraný dodavatel dovozovat jakékoliv právo na jakékoliv 
odměny, smluvní pokuty či náhrady škod.

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Celková cena veřejné zakázky nebyla určena, jelikož byla zakázka zrušena.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Veřejná zakázka byla zrušena v průběhu lhůty pro podání nabídek, žádná nabídka nebyla 
podána, a tudíž nejsou žádní účastnící zadávacího řízení.

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ

Veřejná zakázka byla zrušena v průběhu lhůty pro podání nabídek, v této veřejné zakázce 
nejsou žádní účastníci zadávacího řízení, a tudíž nebyl žádný účastník zadávacího řízení 
vyloučen.

6. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ 

Veřejná zakázka byla zrušena před termínem podání nabídek, s žádným dodavatelem 
nebyla uzavřena smlouva.

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel v souladu s ustanovením § 170 ZZVZ rozhodl o tom, že zadávací řízení ruší
v celém rozsahu. 
Dle uvedeného ustanovení § 170 ZZVZ zadavatel, který zadává sektorovou veřejnou 
zakázku, může zrušit zadávací řízení i bez naplnění důvodů podle § 127 ZZVZ, pokud si tuto 
možnost vyhradil v zadávací dokumentaci. V takovém případě zadavatel v oznámení o 
zrušení zadávacího řízení uvede odůvodnění takového postupu. V článku 15. Zadávací 
dokumentace si zadavatel vyhradil možnost zrušení zadávacího řízení i bez naplnění důvodů 
podle § 127 ZZVZ takto: „Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, a to i bez 
naplnění důvodů uvedených v § 127 zákona v souladu s § 170 zákona. Pokud zadavatel 
využije svého práva a zadávací řízení zruší, nevzniká účastníkům zadávacího řízení žádný 
nárok na náhradu nákladů vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ani nárok na náhradu 
případné škody nebo ušlého zisku.“ Podmínka pro možnost zrušení zadávacího řízení podle 
§ 170 ZZVZ tedy byla naplněna a zadavatel rozhodl, jak je výše uvedeno.


		2018-12-03T11:49:20+0100




